

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเดื่อ หมู่ที่ 2 ถึงบ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 9 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,330.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,650 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 40 ชุด ตาบสนาแก้ว อาเภอโพธิ์นาแก้ว จังหวัดสกลนคร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแก้ว/เทศบาลตำบลนาแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	6,650.000	1.79	11,903.50	1.3848	2.47	16,483.96
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	332.500	509.66	169,461.95	1.3848	705.77	234,670.90
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	199.500	62.69	12,506.65	1.3848	86.81	17,319.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเดื่อ หมู่ที่ 2 ถึงบ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 9 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,330.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,650 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 40 ชุด ตาบไล่นกแก้ว อาเภอโพธิ์นาแก้ว จังหวัดสกลนคร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาแก้ว/เทศบาลตำบลนาแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,650.000	338.21	2,249,096.50	1.3848	468.35	3,114,548.83
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	220.000	141.19	31,061.80	1.3848	195.51	43,014.38
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	440.000	79.52	34,988.80	1.3848	110.11	48,452.49
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,330.000	78.69	104,657.70	1.3848	108.96	144,929.98
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	16.000	545.01	8,720.16	1.3848	754.72	12,075.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเดื่อ หมู่ที่ 2 ถึงบ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 9 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,330.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,650 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 40 ชุด ตาบสนาแก้ว อ่างเก็บน้ำแก้ว จังหวัดสกลนคร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาแก้ว/เทศบาลตำบลนาแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,560,000.00
รวมราคากลาง								6,191,495.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาเดื่อ หมู่ที่ 2 ถึงบ้านหนองผือน้อย หมู่ที่ 9 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,330.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,650 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน 40 ชุด ต่อบลนาแก้ว อำเภอโพธาราม จังหวัดสุพรรณบุรี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาแก้ว/เทศบาลตำบลนาแก้ว



ดาริกา เกตวงษา
(ดาริกา เกตวงษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธศักดิ์ ดวงกังสาน
(ยุทธศักดิ์ ดวงกังสาน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิตตพร แสนภูวา
(จิตตพร แสนภูวา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล โพธิ์พรม
(อิทธิพล โพธิ์พรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง